СОВЕТ

САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.09.2022

№ 1

Об избрании председателя Совета Саровского сельского поселения
пятого созыва
     В соответствии с Регламентом Совета Саровского сельского поселения
     СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
     1. Избрать председателем Совета Саровского сельского поселения пятого созыва Мороз Светлана Тимофеевна, депутата Совета Саровского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу № 2.
     2. Председатель Совета осуществляет свои полномочия в Совете на

неосвобождённой основе.

     3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Саровского

сельского поселения

___________
С.Т. Мороз
Глава Саровского
сельского поселения

___________
В.Н. Викторов